(9) snae, omitenla los mms. Bg. Gt , contia Schol. Bas

(10) Los mms Pl 1.2 By Gi,todos los mms de Russ, i
lag ed Nby Schf;in Hal y log demds

(113 et, y dedpucs ime, omilelas 2l ms. Pl 1. o

(12) donatio stipulationi, el ms, Gt., conti a nuesiros libros

(13) et hoe praetermissc usumfinctum, el ms Pl 1.

(14) Losmms PL 1 2 Bg Gt ,y la ed. Schf;vel, inserian
las demds ed

(15) in his modis, hace rotar Russ al mdrgen, que Jalia
en sus mms i

(16) Losmms PL 1.2 By Gt,todos iod mms de Russ , g
las ed. Nbg Schf Hal.; piis, insertan Russ y los demds

(17) casibus, el ms Pl 2
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busdam machinationibus non solum indevoius, sed
etiam impius donator intelligatur, poenasque non
solumn legitimas, sed etiam coelestes exspectet
Resque donatas in omnibus sup: adictis casibus non
solum eos, dum supersunt (1), sed etiam eoium
successores 1eddeie compelll, non tantum his, in
quos donatio facia est, sed etiam eoium heiedibus

Dat XV Kal April: Copstantinop Limpano et
Oreste VV CC Conss [530]

38 Idem A loanny P P — Si quis pro redemn-
tione captivorum pecunias dederit sive per cau-
tioner dare promisetit cuiuscunque gquantitatis,
cognoscat, se neque iepetitionem lhabeire, neque
exactionem cautionis posse declinaie, utpote (2)
gestis, sicut in donaiionibus, non subsecutis super
inginuatione eiusdem quaniitatis; eo videlicet, qui
pecunias acceEit vel prima vice vel post cautionem,
neceasitatem habente piissimam administiationem
adimpleie, nulla ei molestia vel inquictudine infe-
1enda vel ab eo, qui pecunias praebuit, vel ab aliis
ex auctoritate legum permissis hoc requireie (3),
sed tantummodo sacramentum piaestare, quod re-
vera omnem quantitatem sine dolo (4) vel aliqua
deminutione ad 1edemntionem dederit captivoium

§ 1 —Simili etiam modo a (5) gestorum_ absolvi-
mus ordinatione donationes 1erum mobilium vel
seso moventium, quas vitj gloriosissimi magistii
militum fo1tissimis praestant militibus tam ex sua
substaniia, quam ex spoliis hostium, sive in ipsa
bellorum occupatione sive in quibuscunque locis
deget e noscuntui

§ 2 —Eandem (6) liberalitatem nostrae legis
indulgemus etiam his, quorum incendio vel ruina
domus (7) coiruptae sunt, quibusdam forte Fecu-
nias cuiuscunque ruantitatis prasbentibus vel cau-
tionem conficientibus (8), ut et ipsi nec repetitio-
nem timeant, vetum eiiam exactionem pecuniarum
confessioni insertatum facere possint, licet gesta
non fuerint subsecuts; nulla eis licentia danda pe-
cunias ad alias causas, nisi ad refectionem domo-
rum, erogare Quodsi aliqua dubitatio oita fuerit,
uttum tota quantitas, an pais eius in aedificiis ex-
pensa est (9), hoc (10) domini domus saciamento
dirimetwu